II.

*Christum Maiestatem illam in tem-
pore, neq; secundum diuinitatem seu diuinā
naturam, sed secundum assumptam naturam, vel se-
cundum carnem, ut hominem vel ut filium hominis.
humanitatem, ratione corporis seu humanitatis
propter carnem, quia homo aut filius
hominis est, accepisse.*

Hebr. 1. Facta purgatione peccatorum
PER SEIPSVM, sed et ad dexteram Maiestatis
in excelsis.

Hebr. 2. Videmus IESVM propter PAS-
SIONEM mortis, gloria & honore corona-
tum, & constitutum super omnia opera ma-
nuum Dei, & omnia ei subiecta sub pedibus
eius.

Luc. 22. Ex hoc erit filius hominis sedens
ad dextris virtutis DEI.

Lucæ 1. Et dabit EI Dominus Deus se-
dem Dauid patris, & regnabit in æternum, &
regnus eius non erit finis.

Athanasius citante Theodoreto Dialog. 2.
pag. 330. οὐαὶ τοι λέγει ἡ γεωργίη, ἐπ ἔλασσον ὁ ἄρτος καὶ
ἰδοξάδη, διὰ τοῦτο αὐθωπότητα ἀντεῖ λέγει, εἰ τοῦ
διόπτητα. Quæcumque scriptura dicit Chi-

itum